
                                                                                             

                                                                                            Форма по ОКУД 

                                                                                                        по ОКПО 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Переясловская основная общеобразовательная школа № 9» 

 

 

 

Приказ 

Об организации работы школьного спортивного клуба «Каскад» 

муниципального бюджетного  образовательного учреждения  

«Переясловская основная общеобразовательная школа № 9» 

 

      На основании материалов, представленных общим собранием   школьного 

спортивного клуба МБОУ «Переясловская ООШ № 9» с целью организации и проведения 

спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в образовательном 

учреждении во внеурочное время 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителем клуба Барабаш Евгению Павловну - учителя физической 

культуры. 
2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба со «2» сентября 2024 года  в 

соответствии с Уставом. 

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба: 
-Бакуменко Олег Викторович, ученик 1 класса 

-Богданов Богдан Анатольевич, ученик 1 класса 

-Коршина Мария Александровна, ученица 1 класса 

-Чудоякова Ульяна Степановна, ученица 1 класса 

-Глушак Роман Александрович, ученик 2 класса 

-Кобатько Виола Андреевна, ученик 2 класса 

-Крупеник Илья Алексеевич, ученик 2 класса 

-Осипова Ульяна Геннадьевна, ученица 2 класса 

-Лютов Егор Владимирович, ученик 3 класса 

-Лахматова Карина Николаевна, ученица 3 класса 

-Тарасова Варвара Васильевна, ученица 3 класса 

-Крупенник Иван Алексеевич, ученик 3 класса 

-Чуяшенко Евгения Евгеньевна, ученик 5 класса 

-Петецкий Михаил Александрович, ученик 5 класса 

-Солдатенко Арсений Леонидович, ученик 5 класса 

-Середний Роман Юрьевич, ученик 5 класса 

-Мячина Екатерина Александровна, ученица 6 класса 

-Чудоякова Алиса Степановна, ученица 6 класса 

-Бойко Артем Александрович, ученик 6 класса 

-Солдатенко Нина Леонидовна, ученица 7 класса 

-Жукова Алина Павловна, ученица 7 класса 

-Охрименко Анна Константиновна, ученица 7 класса 

-Охрименко Наталья Константиновна, ученица 7 класса 

- Чуяшенко Тимур Евгеньевич, ученик 8 класс 

-Тихонов Арсений Иванович, ученик 9 класса 

- Барабаш Александр Евгеньевич, обучающийся 9 класса; 

4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Каскад», эмблему, девиз клуба. 

5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение 1). 

код 

0301027 

Номер документа Дата 

01-05-81а    30.08.2024г. 



6. Утвердить Устав клуба (Приложение 2). 

7. Утвердить План спортивно-массовых мероприятий ШСК «Каскад» на 2024-2025 

учебный год (Приложение 3) 

8. Расписание работы спортивных секций ШСК «Каскад» (Приложение 4) 

9. План физкультурно-спортивных и социально-значимых мероприятий  

ШСК «Каскад» на 2024-2025 учебный год (Приложение 5) 

10.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями города 

в течение учебного года. 

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 


